PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2017г.                                                                                              № 194
ст-ца  Атаманская
 Об установлении порядка применения в 2018 году
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Атаманского сельского поселения Павловского района

          В соответствии с приказом Министерства Финансов Краснодарского края  от 30 декабря 2015 года № 540 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к краевому бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края», в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Атаманского сельского поселения  Павловского района,  п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить правила применения в 2018 году целевых статей расходов бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района (приложение № 1).
          2. Утвердить администратор доходов и источников финансирования дефицита бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района (приложение № 2).
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

          4. Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А.Сахно